
Цены действительны
с 27 февраля 2017 года  
по 8 марта 2017 года

ОСЕТР ЖИВОЙ
1 КГ

649,

00

СЕМГА
МАЛОСОЛЕНАЯ 100 Г

129,

99

ФОРЕЛЬ
ОХЛАЖДЕННАЯ СТЕЙК 1 КГ

699,

00

ГРУДИНКА СВИНАЯ 
НА КОСТИ КЛАССИЧЕСКАЯ 

1 КГ

179,

00

КОРЕЙКА СВИНАЯ 
ОХЛАЖДЕННАЯ 1 КГ

259,

00

ОКОРОЧКА КУРИНЫЕ 
1 КГ

109,

90

Цена действует
с 2 по 8 марта 2017 г.

Цена действует
с 2 по 8 марта 2017 г.

Цена действует
с 27 февраля по 1 марта 2017 г.

Цена действует
с 2 по 8 марта 2017 г. 

Цена действует
с 27 февраля по 1 марта 2017 г.

Цена действует
с 27 февраля по 1 марта 2017 г.

Цена действует
с 27 февраля по 1 марта 2017 г.

Цена действует
с 2 по 8 марта 2017 г.

АПЕЛЬСИНЫ
1 КГ

49,

90

КЛУБНИКА
250 Г

139,

90

ЯБЛОКИ АЙДАРЕД 
1 КГ

59,

90

АВОКАДО
1 ШТ

39,

00

ЯБЛОКИ 
СИМИРЕНКО

1 КГ

69,

90

КАРТОФЕЛЬ
1 КГ

12,

90

ТОМАТЫ СТАНДАРТ
1 КГ

99,

90

КАРТОФЕЛЬ МОЛОДОЙ
ДЛЯ ВАРКИ, ДЛЯ ЖАРКИ 

3 КГ

79,

90

Цены в листовке указаны в рублях и действительны с 27 февраля по 8 марта 2017 г. Количество товара ограничено. Акция действительна в магазине сети «Гипермаркет НАШ»
г. Нижний Новгород, ул. Коминтерна, 11. Подробности на сайте www.7cont.ru. Изображения товаров могут отличаться от представленных в магазине. ОАО «Седьмой Континент»
не несет ответственности за ошибки,  допущенные при печати  данной листовки. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.
На товары, представленные в листовке, баллы по карте лояльности «Путеводитель по скидкам!» не начисляются, скидки не предоставляются. Процент скидки округлен до целого числа.

столу!
к Праздничному



Цены действительны
с 27 февраля 2017 года  
по 8 марта 2017 года

КОНФЕТЫ RAFFAELLO
150 Г

КОФЕ ЧЕРНАЯ КАРТА 
ПРЕМИУМ/АЗИЯ/ГОЛД

СТ/Б 95 Г 

229,

90

КОФЕ ЧЕРНАЯ КАРТА
EXCLUSIVE BRASILIA

РАСТВОРИМЫЙ
СУБЛИМИРОВАННЫЙ 95 Г

199,

90

Цены в листовке указаны в рублях и действительны с 27 февраля по 8 марта 2017 г. Количество товара ограничено. Акция действительна в магазине сети «Гипермаркет НАШ»
г. Нижний Новгород, ул. Коминтерна, 11. Подробности на сайте www.7cont.ru. Изображения товаров могут отличаться от представленных в магазине. ОАО «Седьмой Континент»
не несет ответственности за ошибки,  допущенные при печати  данной листовки. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.
На товары, представленные в листовке, баллы по карте лояльности «Путеводитель по скидкам!» не начисляются, скидки не предоставляются. Процент скидки округлен до целого числа.

ТОРТ МЕДОВИЧЕК
800 Г

КОЛБАСА
 ВАРЕНАЯ МОЛОЧНАЯ 

СТАРОДВОРСКИЕ КОЛБАСЫ 
1 КГ

229,

90

ТОРТ БЬЯНКА
900 Г

КОНФЕТЫ ALPEN 
GOLD COMPOSITION

 ИЗ ШОКОЛАДА 
С ФУНДУКОМ 145 Г

149,

00

ПИРОЖНОЕ
ТВОРОЖНОЕ КОЛЬЦО

4*55 Г

КОЛБАСА
РОДНЫЕ УГОДЬЯ 

СЛАВЯНСКАЯ СЫРОКОПЧЕНАЯ 
ЧЕРНЫШИХИНСКИЙ МК

399,

00
489,

00

БЕКОН ВЕНГЕРСКИЙ
С/К НАРЕЗКА ДЫМОВ 200 Г

119,

90
219,

90

САЛАТ ВИНЕГРЕТ
100 Г

10,

99

199,

90
350,

00

299,

00
339,

00

79,

90

БАГЕТ
ФРАНЦУЗСКИЙ

300 Г

14,

90

САЛАТ ОЛИВЬЕ
100 Г

17,

99

СЫР СО ВКУСОМ 
ТОПЛЕНОГО МОЛОКА 

КАРЛОВ ДВОР
50% ЖИРНОСТИ 1 КГ

389,

00
559,

00

СЕМГА/ФОРЕЛЬ
ФИЛЕ-КУСОК 

 GUSTAFSEN С/С 180 Г

199,

90
219,

00

ИКРА ЛОСОСЕВАЯ
ЗЕРНИСТАЯ Ж/Б 95 Г

199,

90
269,

00

169,

90

ЧАЙ TWININGS
Ж/Б 100 Г

299,

90
389,

00

столу!
к Праздничному


